
1 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

Kauno pedagogų 
kvalifikacijos centras 

Už sėkmingą bendradarbiavimą 
įgyvendinant ES struktūrinių 
fondų projekto „Lyderių takas 2“ 
mokymus Kauno miesto 
savivaldybėje „Mokykl ų patirtys 
siekiant mokinių mokymosi 
pažangos“ 

 

Kauno Maironio 
universitetinei gimnazijai 

(direktorė –  
dr. Daiva Garnienė) 

Padėkos raštas 2014 m. 

Lietuvos Respublikos 
Seimas 

Už neišsenkantį entuziazmą ir 
didžiulę pagalbą prisidedant prie 
Laisvės gynėjų dienos minėjimo. 
Už savo šalies istorijos vertinimą 
ir branginimą, jos kultūros 
puoselėjimą ir laisvės dvasios 
saugojimą 

Kauno Maironio 
universitetinės 

gimnazijos 
bendruomenei 

 Padėka 2014-01-13 

Lietuvos mokinių 
neformaliojo švietimo 
centras 

Iškovojusiam I-ąją vietą Lietuvos 
mokinių olimpinio festivalio 
svarsčių kilnojimo varžybose 

Remigijus Apneris  
Diplomas 
(I vieta) 

2014-01-18 

Lietuvos mokinių 
neformaliojo švietimo 
centras 

Iškovojus II-ąją vietą Lietuvos 
mokinių olimpinio festivalio 
svarsčių kilnojimo varžybose 

Šarūnas Selvestravičius 
Mantas Svaldenis 
Vytas Vadapolas 

 
Diplomas 
(II vieta) 

2014-01-18 

Lietuvos mokinių 
neformaliojo švietimo 
centras 

Komanda, iškovojusi III-ąją vietą 
Lietuvos mokinių olimpinio 
festivalio svarsčių kilnojimo 
varžybose 

Remigijus Apneris 
Viktoras Bugajus 

Saulius Juškevičius 
Lukas Klimišinas 
Adomas Norvydas 

Šarūnas Selvestravičius 
Mantas Svaldenis 
Vytas Vadapolas 

 
Diplomas 
(III vieta) 

2014-01-18 

Lietuvos mokinių 
neformaliojo švietimo 
centras 

Iškovojusiai III-ąją vietą Lietuvos 
mokinių olimpinio festivalio 
svarsčių kilnojimo varžybose 

Kauno Maironio 
universitetinės 

gimnazijos komanda 
 

Diplomas 
(III vieta) 

2014-01-18 

 



2 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

Lietuvos mokinių 
neformaliojo švietimo 
centras 

Parengusiam komandą  Lietuvos 
mokinių olimpinio festivalio 
svarsčių kilnojimo varžybose 
laimėjusią III- ąją vietą 

 Vidas Grigonis 
Diplomas 
(III vieta) 

2014-01-18 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos švietimo ir 
ugdymo skyrius 

Laimėjusiai III-ąją vietą 43-ojo 
jaunimo epistolinio rašinio 
konkurso miesto ture 

Aušra Babušytė  
Diplomas 
(III vieta) 

2014 m. 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos švietimo ir 
ugdymo skyrius 

Už mokinės, laimėjusios II-ąją 
vieta, parengimą 43-ojo jaunimo 
epistolinio rašinio konkurso 
miesto turui 

 Rasa Pratapienė Padėka  2014 m. 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos švietimo ir 
ugdymo skyrius 

Už laimėjimą Jaunųjų filologų 
konkurso Kauno miesto ture 

Akvil ė Vainiūtė  Padėkos raštas 2014-01-22 

Maironiečių draugijos 
Kauno skyrius 

Už I-os vietos laimėjimą 
maironiečių literatūros 
viktorinoje 

Maironio universitetinės 
gimnazijos komandai 

 Padėka 2014 m. 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 
federacija 

II atvirame Lietuvos svarsčių 
kilnojimo federacijos ilgo ciklo 
čempionate, jaunių grupėje, 
iškovojus I-ąją vietą 

Šarūnas Selvestravičius  
Diplomas 
(I vieta) 

2014-02-08 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 
federacija 

II atvirame Lietuvos svarsčių 
kilnojimo federacijos ilgo ciklo 
čempionate, jaunių grupėje, 
iškovojus II-ąją vietą 

Lukas Gervė 
Vytas Vadapolas 

 
Diplomas 
(II vieta) 

2014-02-08 

 



3 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 
federacija 

II atvirame Lietuvos svarsčių 
kilnojimo federacijos ilgo ciklo 
čempionate, jaunių grupėje, 
iškovojus III-ąją vietą 

Lukas Gervė 
Saulius Juškevičius 

Povilas Šileika 
Andrius Zenkovas 

 
Diplomas 
(III vieta) 

2014-02-08 

Kauno arkivyskupijos kurija 

Už dalyvavimą Kauno 
arkivyskupijos švietimo ir 
ugdymo įstaigų 9-12 klasių 
mokinių ir mokytojų kūrybinių 
darbų adventinėje parodoje 
„Angelai kalba iš Šventojo 
Rašto“ 

Viktorija Kvietkauskaitė  Padėka 2014 m. 

Kauno arkivyskupijos kurija 

Už dalyvavimą Kauno 
arkivyskupijos švietimo ir 
ugdymo įstaigų 9-12 klasių 
mokinių ir mokytojų kūrybinių 
darbų adventinėje parodoje 
„Angelai kalba iš Šventojo 
Rašto“ 

Vėjūnė Tamulionytė  Padėka 2014 m. 

Kauno futbolo akademija 
Kauno Jono Jablonskio 
gimnazija 

Už dalyvavimą Lietuvos 
Respublikos gimnazijų mokinių 
Mažojo futbolo 5X5 turnyre 

 Vidas Grigonis Padėka 2014-02-12 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos švietimo ir 
ugdymo skyrius 

Už dalyvavimą Kauno miesto 
lotynų kalbos ir Antikos kultūros 
olimpiadoje 

Justina Skirbantaitė  Padėka 2014 m. 
 

 

 

 

 



4 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos švietimo ir 
ugdymo skyrius 

Už dalyvavimą Kauno miesto 
lotynų kalbos ir Antikos kultūros 
olimpiadoje 

Adelė Šumkauskaitė  Padėka 
2014 m. 

 

Lietuvos sąjūdis 
Kauno skyrius 

Už mokinio mariaus Slavėno 
parengimą Kauno miesto 
bendrojo lavinimo mokyklų 
(gimnazijų) istorijos konkursui 
„Skrydis į Lietuvą“  

 Viktorija Jucytė Padėkos raštas 2014-02-24 

Lietuvos sąjūdis 
Kauno skyrius 

Už prizinės vietos laimėjimą 
Kauno miesto bendrojo lavinimo 
mokyklų (gimnazijų) istorijos 
konkurse  „Skrydis į Lietuvą“  

Marius Slavėnas  Padėkos raštas 2014-02-24 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos 
Kūno kultūros ir sporto 
skyrius 

Už II-osios vietos laimėjimą 
Kauno miesto mokinių olimpinio 
festivalio šaudymo šautuvu 
varžybose 

Maironio universitetinės 
gimnazijos komanda 

 
Diplomas 
(II vieta) 

2014-02-19 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos švietimo ir 
ugdymo skyrius 

Už puikų pasirodymą Kauno 
miesto lietuvių kalbos ir 
literatūros olimpiadoje 

Akvil ė Vainiūtė  Padėkos raštas 2014-02-27 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos švietimo ir 
ugdymo skyrius 

Už puikų mokinių paruošimą 
Kauno miesto lietuvių kalbos ir 
literatūros olimpiadai 

 Elvyra Aleksejūnienė Padėka 2014-02-27 

 

 

 



5 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

Lietuvos Respublikos Seimo 
kancleris 

Už neišsenkamą, jaunatvišką 
entuziazmą, gimnazijos mokinių 
parengtą meninę kompoziciją ir 
dalyvavimą Seimo atvirų durų 
valandose minint Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo 
24-ąsias metines. 
Už tai, kad neabejingi savo šaliai, 
jos istorijai, už Laisvės dvasios ir 
meilės Lietuvaiišsaugojimą. 

 
Kauno Maironio 
universitetinės 

gimnazijos bendruomenė 
Padėka 2014-03-11 

Lietuvos Respublikos Seimo 
kancleris 

Už Kauno Maironio 
universitetinės gimnazijos 
mokinių parengtą meninę 
kompoziciją ir dalyvavimą Seimo 
atvirų durų valandose minint 
Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo 24-ąsias metines. 

 Aušra Paliukaitienė Padėka 2014-03-11 

Kauno šv. Kazimiero 
pagrindinė mokykla 

Už mokinių komandos 
dalyvavimą olimpiniuose 
debatuose „Gėris nugali viską“ 

 Judita Sakalienė Padėka 2014-03-20 

Lietuvos respublikos Seimas 
LR Seimo narė  
Dalia Teišerskytė 

Už dalyvavimą rašinių konkurse 
„Ką Jums reiškia teatras?“ 

Kotryna Šileikaitė  Padėka 2014 m. 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos 
Švietimo, kultūros ir 
turizmo plėtros reikalų 
valdybos 
Švietimo ir ugdymo skyrius 

Už nuoširdų ir kūrybingą 
pasirodymą X-jame 
respublikiniame ugdymo įstaigų 
pramogini šokių sceninių 
kompozicijų festivalyje 
„Draugystės tiltai - 2014“ 

Kauno Maironio 
universitetinės 

gimnazijos šokių 
kolektyvas „Salsos vėjai“  

Arnoldas Strazdas Padėka 2014-03-28 

 

 



6 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

 

Už III-sios vietos laimėjimą 
Lietuvos mokinių dainuojamosios 
poezijos konkurso, Kauno zonos 
ture „Pavasaris, poezija ir 
muzika 2014“  

Gabrielė Pukelytė  
Diplomas 
(III vieta) 

2014-04-03 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos 
Švietimo, kultūros ir 
turizmo plėtros reikalų 
valdybos 
Švietimo ir ugdymo skyrius 

Vaikų ir moksleivių  –  lietuvių 
liaudies kūrybos atlikėjų – 
konkurso „Tramtatulis 2014“ 
leureatei 

Saulė Paulikaitė Aušra Paliukaitienė Padėka 2014-04-10 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos 
Švietimo, kultūros ir 
turizmo plėtros reikalų 
valdybos 
Švietimo ir ugdymo skyrius 

Vaikų ir moksleivių  –  lietuvių 
liaudies kūrybos atlikėjų – 
konkurso „Tramtatulis 2014“ 
leureatėms 

Saulė Paulikaitė 
Gabrielė Pukelytė 

Unė Surkytė 
Viktorija Šarauskaitė 

Aušra Paliukaitienė Padėka 2014-04-10 

Lietuvos Respublikos 
Švietimo ir mokslo 
ministerija 

Už darbą „Natūrali kvietinės 
duonos saugojimo trukmės 
prailginimo technologija“ 
Europos Sąjungos  jaunųjų 
mokslinikų konkurso 
nacionalinio etapo baigiamojo 
turo dalyvei. 

Aurėja Bačinskaitė  
Diplomas 
(I laipsnis) 

2014-04-04 

Vytauto Didžiojo 
universitetas 
Humanitarinių mokslų 
fakultetas 
Kauno istorijos centras 

Už puikų pasirodymą  Kauno 
istorijos olimpiadoje, skirtoje 
Vytauto Didžiojo universiteto 
atkūrimo 25-mečiui  
(11-12 klasių grupė) 

Klaudija Balčaitytė  
Diplomas 
(III vieta) 

2014-04-04 

 

 



7 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

Kauno miesto savivaldybė 

Už dalyvavimą VDU surengtoje 
Kauno miesto istorijos antrojoje 
olimpiadoje, už III-iosios vietos 
laimėjimą 11-12 klasių grupėje. 

Klaudija Balčaitytė  Padėka 2014-04-04 

Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mpkslo 
ministerija 

Už gerą poeziją 46-ajame 
Lietuvos mokinių jaunųjų 
filologų konkurse 

Akvil ė Vainiūtė  
Diplomas  

(III laipsnio) 
2014-04-17 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 
federacija 

XVI atvirame Lietuvos svarsčių 
kilnojimo federacijos dvikovės 
čempionate, jaunių amžiaus 
grupėjė, komandinėje įskaitoje 
iškovojus I-ąją vietą. 

Kauno miesto komanda  
Diplomas 
(I vieta) 

2014-04-26 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 
federacija 

XVI atvirame Lietuvos svarsčių 
kilnojimo federacijos dvikovės 
čempionate, jaunių amžiaus 
grupės estafetės rungtyje 
iškovojus I-ąją vietą. 

Kauno miesto komanda  
Diplomas 
(I vieta) 

2014-04-26 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 
federacija 

XVI atvirame Lietuvos svarsčių 
kilnojimo federacijos dvikovės 
čempionate, jaunių amžiaus 
grupėje iškovojęs I-ąją vietą. 

Šarūnas Selvestravičius  
Diplomas 
(I vieta) 

2014-04-26 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 
federacija 

XVI atvirame Lietuvos svarsčių 
kilnojimo federacijos dvikovės 
čempionate, jaunučių amžiaus 
grupėje iškovoję III- ąją vietą. 

 
Lukas Gervė 

 
 

Diplomas 
(III vieta) 

2014-04-26 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 
federacija 

XVI atvirame Lietuvos svarsčių 
kilnojimo federacijos dvikovės 
čempionate, jaunių amžiaus 
grupėje iškovoję III- ąją vietą. 

 
Lukas Gervė 

Mantas Svaldenis 
Vytas Vadapolas 

 

 
Diplomas 
(III vieta) 

2014-04-26 

 



8 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 
federacija 

XVI atvirame Lietuvos svarsčių 
kilnojimo federacijos dvikovės 
čempionate, jaunimo amžiaus 
grupėje iškovoję III- ąją vietą. 

Šarūnas Selvestravičius 
 

 
Diplomas 
(III vieta) 

2014-04-26 

Klaipėdos Martyno 
Mažvydo progimnazija 

Už kūrybinį darbą „Teatras“ 
respublikiniame moksleivių 
meninių projektų konkurse 
„Knyga“ 

Gintarė Čeponytė  Diplomas 2014-05-06 

Klaipėdos Martyno 
Mažvydo progimnazija 

Už laureatų paruošimą 
respublikiniam moksleivių 
meninių projektų konkursui 
„Knyga“ 

 Saulius Petronis Padėkos raštas 2014-05-06 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos  
Švietimo ir ugdymo skyrius 

Laimėjusiai II-ąją vietą 25-osios 
informatikos olimpiados II  etape. 

Ieva Matijošaitytė  Diplomas 2014 m. 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos  
Švietimo ir ugdymo skyrius 

Už paramą organizuojant 
informacinių technologijų 
atvirukų konkursą „Velykų 
džiaugsmas“ 

 Saulius Petronis Padėka 2014 m. 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos  
Švietimo ir ugdymo skyrius 

Už puikų Kauno miesto mokinių 
Kūrybinės laboratorijos ir 
Poezijos pavasarėlio 2014 šventės 
organizavimą. 

 Judita Sakalienė Padėka 2014 m. 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos  
Švietimo ir ugdymo skyrius 

Už pagalbą organizuojant 
Poezijos pavasarėlio 2014 šventę. 

 Saulius Petronis Padėka 2014 m. 



9 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

Lietuvos Respublikos 
Švietimo ir mokslo 
ministerija 
Lietuvos gyventojų 
genocido ir rezistencijos 
tyrimo centras 
ir kt. 

Už dalyvavimą konkurse. Darbai, 
kuriais prisidėjo prie Lietuvos 
istorijos įamžinimo bus saugomi 
Lietuvos genocido ir rezistencijos 
tyrimo centre.  

Erika Astramskaitė 
Ieva Inčirauskaitė 
Birutė Juršėnaitė 
Iveta Kirstukaitė 

Viktorija Kvietkauskaitė 
Loreta Metlovaitė 

Greta Rokaitė 
Vanesa Šliažaitė 

Emilija Urbonaitė 
Aušra Vadapolaitė 
Brigita Vileikytė 

Emilija Višinskaitė 
Goda Zinkevičiūtė 

 Pažymėjimas 2014 m. 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 
Respublikiniame edukaciniame 
geografijos konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 9 klasės) 

Greta Pucilauskaitė  
Diplomas 
(I laipsnio) 

2014 m. 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 
Respublikiniame edukaciniame 
lietuvių kalbos konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 11 klasės) 

Rita Urbonaitė  
Diplomas 
(I laipsnio) 

2014 m. 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 
Respublikiniame edukaciniame 
fizikos konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 11 klasės) 

Rita Urbonaitė  
Diplomas 
(I laipsnio) 

2014 m. 

 

 

 



10 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 
Respublikiniame edukaciniame 
geografijos konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 9 klasės) 

Aušra Babušytė 
Adrija Vilkauskaitė 
Emilija Višinskaitė 

 
Diplomas 

(II laipsnio) 
2014 m. 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 
Respublikiniame edukaciniame 
geografijos konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 11 klasės) 

Laura Čepauskaitė 
Rita Urbonaitė 

 
Diplomas 

(III laipsnio) 
2014 m. 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 
Respublikiniame edukaciniame 
geografijos konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 9 klasės) 

Laura Tamašauskaitė  
Diplomas 

(III laipsnio) 
2014 m. 

UAB „Advertis“ 

Už dalyvavimą Respublikiniame 
edukaciniame fizikos konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 9 klasės) 

Laurynas Kavaliauskas  Padėka 2014 m. 

UAB „Advertis“ 

Už dalyvavimą Respublikiniame 
edukaciniame geografijos 
konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 9 klasės) 

Vilija Lapinskaitė 
Odeta Paulauskaitė 

Greta Rokaitė 
 Padėka 2014 m. 

UAB „Advertis“ 

Už dalyvavimą Respublikiniame 
edukaciniame geografijos 
konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 11 klasės) 

Toma Valentinaitė  Padėka 2014 m. 

 

 



11 
 

 

Organizatorius Pavadinimas 
Mokinio  

vardas, pavardė 
Mokytojo  

vardas, pavardė Laimėjimas Data 

UAB „Advertis“ 

Už dalyvavimą Respublikiniame 
edukaciniame istorijos konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 11 klasės) 

Laura Čepauskaitė  Padėka 2014 m. 

UAB „Advertis“ 

Už dalyvavimą Respublikiniame 
edukaciniame geografijos 
konkurse 
„Olympis 2014“  
(Lygis – 12 klasės) 

Greta Makovskytė  Padėka 2014 m. 

UAB „Adventis“ 

Pažymima, kad 2014 m.  
kovo 24 d. – balandžio 11 d. 
organizavo mokinių dalyvavimą 
Respublikiniame edukaciniame 
konkurse „Olympis 2014“ 

 Danutė Piličiauskienė Pažymėjimas 2014 m. 

Kauno moksleivių 
aplinkotyros centras 

Už dalyvavimą Kauno miesto 
ugdymo įstaigų 1-12 klasių 
mokinių fotonuotraukų parodoje-
konkurse „Po medžio ir paukščio 
sparnais...“ 

Rudolfas Astrauskas 
Kasparas Giniūnas 

Aistė Kėvalaitė 
Aurimas Pranaitis 

Agnė Ramanauskaitė 
Monika Rudžianskaitė 

Ugnė Surkytė 
Austėja Šimkutė 

 Padėka 2014-04-10 

Kauno miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir turizmo plėtros 
reikalų valdybos  
Švietimo ir ugdymo skyrius 

Kauno Maironio universitetinės 
gimnazijos komandai už ugdymo 
karjerai sistemos atskleidimą 
parodoje „Sėkminga vadyba: 
mokyklos pažangos link“. 

 

Daiva Garnienė 
Elena Petronienė 

Kristina Porcikaitė 
Kristina Serapinaitė 

Padėka 2014-06-03 

 

 



12 
 

Organizatorius Pavadinimas Mokinio  
vardas, pavardė 

Mokytojo  
vardas, pavardė 

Laimėjimas Data 

Tarptautinė istorinio 
komisija 

Už renginio, skirto Gedulo ir 
vilties dienai paminėti, 
organizavimą, už iniciatyvų, 
kurios skirtos istorinės atminties 
išsaugojimui, paminėjimą.  
Vyko pilietinė iniciatyva „Kad ne 
auksinės vasaros...“ 

 Mokyklos bendruomenė Padėka 2014-06-16 

Lietuvos nacionalinė 
UNESCO komisija 

Už kompiuterinės grafikos darbo 
kūrimą UNESCO leidinio 
„Švietimas visiems“ viršeliui. 

Saulius Juškevičius  Padėka 2014-06-20 

 


